
MIASTO SKIERNIEWICE          Skierniewice dnia  12.07.2021r. 

96-100 Skierniewice, ul. Rynek 1              

 
Znak: RZP.271.27.2021 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt. 1 
(trybie podstawowym bez negocjacji) pn: Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 
inwestycyjnego p.n. „Remont piwnic i szatni w Szkole Podstawowej nr 4 – budynek B przy                   
ul. Szarych Szeregów”.  
 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych                       
(Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający Miasto Skierniewice informuje 
równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt. XX 
SWZ. Wybrana została oferta nr 2 złożona przez:  
 

Biuro Projektów Organizacji i Zaopatrzenia Inwestycji TECHPLAN  
Taracińska-Józefiak Danuta 

 
Żychlin ul. Wrzosowa 14, 62-571 Stare Miasto 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 75 000,00 zł , gwarancja – 48 m-cy 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert 
(cena – 60% gwarancja – 40%) oraz łączną punktację: 

Nr 
oferty 

 

Nazwa Wykonawcy Oferowana cena  
netto zł 

Podatek VAT Oferowana cena brutto 
zł w rozbiciu na PT i 

nadzór autorski 

Gwarancja 
m-cy 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

 
1 

MM PROJ-BUD 
Marcin Młodziankiewicz 

 
ul. Strzałowa 41 
87-100 Toruń 

 

81 292,68 zł 18 697,32 zł PT –  
99 000,00 zł 

Nadzór – 990,00 zł 
 

SUMA –  
99 990,00 zł 

60 miesięcy 180 dni od 
zawarcia umowy  

Ilość punktów w kryterium 
cena – waga 60% 

  45,00 pkt.   

Ilość punktów w kryterium 
gwarancja – 40% 

   40,00 pkt.  

Łączna ilość punktów w 
kryterium cena + gwarancja 

  85,00 pkt.  

 
2 

Biuro Projektów Organizacji i 
Zaopatrzenia Inwestycji 

TECHPLAN  
Taracińska-Józefiak Danuta 

 
Żychlin ul. Wrzosowa 14 

62-571 Stare Miasto 
 

75 000,00  zł ---------------- PT –  
71 250,00 zł 
Nadzór  -  
3 750,00 zł 

48 miesięcy  180 dni od 
zawarcia umowy 

Ilość punktów w kryterium 
cena – waga 60% 

  60,00 pkt.   

Ilość punktów w kryterium 
gwarancja – 40% 

   32,00 pkt.  

Łączna ilość punktów w 
kryterium cena + gwarancja 
 

  92,00 pkt.  



II. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy: Biuro Projektów Organizacji i Zaopatrzenia Inwestycji TECHPLAN Taracińska-
Józefiak Danuta Żychlin ul. Wrzosowa 14, 62-571 Stare Miasto, spełnia wszystkie warunki wymagane 
przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w pkt XX SWZ. Zamawiający informuje, że zgodnie z terminami określonymi w 
art. 308 ust. 2 ustawy PZP zostanie zawarta umowa z w/w Wykonawcą.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 
oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z 
zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

      Z up. Prezydenta Miasta  

         Eugeniusz Góraj 

Zastępca Prezydenta Miasta  


